
Zápis z jednání SRPDŠ 11. 4. 2018 

 
Název /účel: Pravidelná schůzka SRPDŠ 
Datum jednání:  11. 4. 2018 Čas: 15:00 – 16:00 

Zapsal: Jana Kunášková Místo: Učebna ZŠ GJ 
1. Přítomni  
Jméno Kontakt Jméno Kontakt 
Jana Kunášková  Romana Wernerová  
Josef Maliňák  Pavlína Rudolská  
Zdeňka Dušková  Jana Machová  
Táňa Honkyšková   David Ščerba   
Jiří Brož    
Jindřich Dvořák    
Ředitel školy p. M. Ježek    
2. Program, Rozhodnutí, Informace  
Oblast Přednesl 
1. Finanční rozvaha SRPDŠ: 
 
Stav účtu k 11. 4. 2018 - 92 757, 46 Kč 
 
Podrobné příjmy a výdaje viz. přílohu Finanční rozvaha SRPDŠ 
 
 

Jindřich Dvořák, 
Zdeňka Dušková 

2. Rozpočet SRPDŠ a jeho čerpání do konce školního roku 2017/18 
● odsouhlasení financování akcí na základě žádostí učitelů a vedení školy, zj.: 

               příspěvek na autobusovou dopravu pro 1. stupeň (26.4. Čáslav) 
               zmrzlina pro všechny žáky školy ke dni dětí 1. 6. 2018 

● na první schůzce SRPDŠ ve školním roce 18/19 naplánujeme čerpání a vyzveme učitele k 
předkládání žádostí 

 

Všichni přítomní 
 

3. Slovo ředitele školy p. Ježka na téma: 
● rekonstrukce školy o letních prázdninách 
● příměstský tábor organizovaný pod žáštiou školy (informace v ŠD) 
● zákaz vjezdu do areálu školy - rodiče nerespektují, Policie ČR bude dohlížet 
● vyzvedávání dětí ze školy - zákaz vstupu rodičů do budovy školy 
● parkování před MŠ (parkoviště pod zámkem otevřeno) 
● volby do školské rady - pokyny, jak hlasovat (obálková metoda) 
● elektronická ŽK - od školního roku 18/19 bude využita výhradně tato (i pro omluvenky, 

zprávy od učitele apod.) 

Všichni přítomní 

4. Společné akce SRPDŠ a žáků školy 
● sběr papíru 29. 5. a 5. 6. 12:00 - 17:00 (první tři třídy odměněny dortem) 
● i letos vybráno AWE jako nejvhodnější odběratel 

 

Jindřich Dvořák 

3. Úkoly a akce plynoucí z jednání  
Akce Vlastník Do kdy 
Informovat rodiče a třídní učitele o programu proběhlého jednání SRPDŠ 
(zaslat rodičům emailem) 

Důvěrníci 7. 5. 2018 

Zveřejnit zápis ze schůzky na webových stránkách školy Jindřich Dvořák 7. 5. 2018 
Domluvit se, kdo bude přítomen u sběru papíru Důvěrníci 29. 4. 2018 
   
   

 



Zápis z jednání SRPDŠ 11. 4. 2018 

4. Další jednání (pokud již víme) 
Datum:   Čas:   Místo:  ZŠ  
Účel a cíle:   

 
 
Kontakty třídních důvěrníků 
 
1.A. Eva Šimůnková 
2.B. Martina Veselá 
2.A. pí. Smítková  
2.B. Světla Němečková  
3.A. Jana Kunášková  
3.B. Aleš Kabourek  
4.A.  Pavlína Rudolská 
 4.B. Zdeňka Dušková  
5.A. Jiří Brož  
5.B. Josef Maliňák 
6.    Jindřich Dvořák  
7.    David Ščerba  
8.    Romana Wernerová 
9.A. Táňa Honkyšová  
9.B. Jana Machová  
 

 
 
721 121 289, s.a.r.a.a.a.ch@seznam.cz 
606604429, vesela.mart@tiscali.cz 
734651218 , katerinasmitkova@email.cz 
739570895, svetla.nemecova@houfek.com 
732 622 598, janakunaskova@gmail.com 
777 296 153, a.kabourek@centrum.cz 
739 147 572 , lina65@seznam.cz 
604 681 313, zdenka.duskova@seznam.cz 
777283349, broz.gj@seznam.cz 
777 610 700, josef.malinak@gmail.cz 
605 488 271, jindra@elektrodvorak.cz 
739570893, david.scerba@centrum.cz 
739 639 417, romana.wernerova@seznam.cz 
604454128, honkysova@email.cz  
603 912 666, machovigj@email.cz  
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:s.a.r.a.a.a.ch@seznam.cz
mailto:vesela.mart@tiscali.cz
mailto:katerinasmitkova@email.cz
mailto:svetla.nemecova@houfek.com
mailto:janakunaskova@gmail.com
mailto:a.kabourek@centrum.cz
mailto:zdenka.duskova@seznam.cz
mailto:broz.gj@seznam.cz
mailto:josef.malinak@gmail.cz
mailto:jindra@elektrodvorak.cz
mailto:david.scerba@centrum.cz
mailto:romana.wernerova@seznam.cz
mailto:honkysova@email.cz
mailto:machovigj@email.cz

